Dosen.

Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa : 40

Berita Acara Pengajaran

: Puspa Fortuna Zulfa

: (154) CHARACTER BUILDING
3
: 12.3A.35 - 12301

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 en2-k7 20 Mengenal Diri 1 materi mengenal diri Tepat Waktu
September | Sendiri 1 Kenali | sendiri 2 media pembelajaran | Jadwal:
2023 dirimu 2 zoom meeting 3 situasi dan 15:00-17:30
Mengenal ciri- kondisi kbm mahasiswa aktif | Masuk:
ciri dasar fisik 3 | dalam menjawab pertanyaan | 15:02:01
Kepribadian dari dosen tertib dalam Keluar:
watak tempe menyimak perkuliahan 4 17:24:31
ramen 4 jumlah mahasiswa yang hadir
Mengenal bakat | 39 mahasiswa 5 kendala
5 Mengenal tidak ada
kekuatan
kelemahan diri
sendiri
02 en2-k7 27 Menerima Diri 1 | 1 materi menerima diri 2 Tepat Waktu
September | Menerima Diri media pembelajaran zoom Jadwal:
2023 Menurut para meeting 3 situasi dan kondisi | 15:00-17:30
ahli 2 Definisi kbm mahasiswa aktif dalam Masuk:
menerima diri 3 | menjawab pertanyaan dari 15:02:22
Bahaya menolak | dosen tertib dalam menyimak | Keluar:
diri sendiri 4 perkuliahan 4 jumlah 17:19:40
Cara Menerima | mahasiswa yang hadir 38
Diri 5 Cara mahasiswa 5 kendala tidak
Memahami Diri | ada
03 en2-k7 4 Oktober | Pengembangan | 1 materi mengembangkan Tepat Waktu
2023 Diri 1 Arti dan diri 2 media pembelajaran Jadwal:
tujuan zoom meeting 3 situasi dan 15:00-17:30
mengembangkan | kondisi kbm mahasiswa aktif | Masuk:
diri 2 dalam menjawab pertanyaan | 15:02:07
Membangun dari dosen tertib dalam Keluar:
mental yang menyimak perkuliahan 4 17:17:19
kuat dan sehat 3 | jumlah mahasiswa yang hadir
Integritas diri 4 | 37 mahasiswa 5 kendala
7 Kebiasaan tidak ada
Pribadi




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
04 en2-k7 11 Motivasi Sikap | 1 materi motivasi sikap dan Tepat Waktu
Oktober Perilaku Sosial 1 | perilaku sosial 2 media Jadwal:
2023 Pengertian pembelajaran zoom meeting | 15:00-17:30
motivasi 2 Cara | 3 situasi dan kondisi kbm Masuk:
memotivasi diri | mahasiswa aktif dalam 15:01:06
3 Hambatan menjawab pertanyaan dari Keluar:
tumbuhnya dosen tertib dalam menyimak | 17:20:44
motivasi perkuliahan 4 jumlah
mahasiswa yang hadir 37
mahasiswa 5 kendala tidak
ada
05 en2-k7 18 Interaksi 1 materi lingkungan sosial Tepat Waktu
Oktober Lingkungan interaksi sosial 2 media Jadwal:
2023 Sosial 1 pembelajaran zoom meeting | 15:00-17:30
Lingkungan 3 situasi dan kondisi kbm Masuk:
sosial awal 2 mahasiswa aktif dalam 15:06:28
Masyarakat menjawab pertanyaan dari Keluar:
kebudayaan 3 dosen tertib dalam menyimak | 17:16:47
Komunikasi perkuliahan 4 jumlah
sosial 4 Nilai mahasiswa yang hadir 38
norma sosial 5 mahasiswa 5 kendala tidak
Prasangka ada
konflik sosial 6
Pergaulan
persahabatan
06 en2-k7 25 Pendidikan anti | 1 materi pendidikan anti Telat (lewat
Oktober korupsi 1 korupsi 2 media 15Menit)
2023 Pengertian pembelajaran zoom meeting | Jadwal:
korupsi 2 Faktor | whatsapp group 3 situasi dan | 15:00-17:30
penyebab kondisi kbm mahasiswa aktif | Masuk:
korupsi 3 dalam menjawab pertanyaan | 15:20:16
Bentuk-bentuk dari dosen tertib dalam Keluar:
korupsi 4 Upaya | menyimak perkuliahan 4 17:32:47
penanggulangan | jumlah mahasiswa yang hadir
korupsi 5 39 mahasiswa 5 kendala
Gratifikasi di dosen lupa screenshot
lingkungan pembelajaran
kampus
07 en2-k7 1 1 Review Materi | 1 materi review pertemuan 1- | Tepat Waktu
November | Latihan soal 6 2 media pembelajaran Jadwal:
2023 persiapan UTS zoom meeting 3 situasi dan 15:00-17:30
kondisi kbm mahasiswa aktif | Masuk:
dalam menjawab pertanyaan | 15:01:44




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
dari dosen tertib dalam Keluar:
menyimak perkuliahan 4 17:30:00
jumlah mahasiswa yang hadir
37 mahasiswa 5 kendala -
08 en2-k7 8 (UTS) UTS Tepat Waktu
November Jadwal:
2023 15:00-17:30
Masuk:
15:13:33
Keluar:
17:23:51
09 en2-k7 15 Melakukan 1 materi presentasi tentang Tepat Waktu
November | presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan Jadwal:
2023 mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 15:00-17:30
gagasan media pembelajaran zoom Masuk:
futuristic dan meeting 3 situasi dan kondisi | 15:13:33
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam Keluar:
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari 17:23:51
Isu Keprihatinan | dosen tertib dalam menyimak
Bangsa perkuliahan 4 jumlah
Indonesia mahasiswa yang hadir 39
mahasiswa 5 kendala -
10 en2-k7 22 Melakukan 1 materi presentasi tentang Tepat Waktu
November | presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan Jadwal:
2023 mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 15:00-17:30
gagasan media pembelajaran zoom Masuk:
futuristic dan meeting 3 situasi dan kondisi | 15:07:05
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam Keluar:
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari
Isu Keprihatinan | dosen tertib dalam menyimak
Bangsa perkuliahan 4 jumlah
Indonesia mahasiswa yang hadir 40
mahasiswa 5 kendala -
11 en2-k7 29 Melakukan 1 materi presentasi tentang Tepat Waktu
November | presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan Jadwal:
2023 mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 15:00-17:30
gagasan media pembelajaran zoom Masuk:
futuristic dan meeting 3 situasi dan kondisi | 15:04:14
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam Keluar:
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari 17:24:59

Isu Keprihatinan

dosen tertib dalam menyimak
perkuliahan 4 jumlah




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Bangsa mahasiswa yang hadir 39
Indonesia mahasiswa 5 kendala -
12 en2-k7 6 Melakukan 1 materi presentasi tentang Telat (lewat
Desember | presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan 15Menit)
2023 mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 Jadwal:
gagasan media pembelajaran google 15:00-17:30
futuristic dan meet 3 situasi dan kondisi Masuk:
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam 15:23:10
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari Keluar:
Isu Keprihatinan | dosen tertib dalam menyimak | 17:15:46
Bangsa perkuliahan 4 jumlah
Indonesia mahasiswa yang hadir 39
mahasiswa 5 kendala -
13 en2-k7 13 Melakukan 1 materi presentasi tentang Tepat Waktu
Desember | presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan Jadwal:
2023 mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 15:00-17:30
gagasan media pembelajaran google Masuk:
futuristic dan meet 3 situasi dan kondisi 15:03:49
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam Keluar:
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari 17:21:13
Isu Keprihatinan | dosen tertib dalam menyimak
Bangsa perkuliahan 4 jumlah
Indonesia mahasiswa yang hadir 39
mahasiswa 5 kendala -
14 en2-k7 20 Melakukan 1 materi presentasi tentang Tepat Waktu
Desember | presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan Jadwal:
2023 mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 15:00-17:30
gagasan media pembelajaran google Masuk:
futuristic dan meet 3 situasi dan kondisi 15:03:34
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam Keluar:
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari 17:21:20
Isu Keprihatinan | dosen tertib dalam menyimak
Bangsa perkuliahan 4 jumlah
Indonesia mahasiswa yang hadir 39
mahasiswa 5 kendala -
15 en2-k7 3 Januari Melakukan 1 materi presentasi tentang Tepat Waktu
2024 presentasi artikel | isu keprihatinan bangsa dan Jadwal:
mengenai 17 sdgs untuk nilai uas 2 15:00-17:30
gagasan media pembelajaran google Masuk:
futuristic dan meet 3 situasi dan kondisi 15:11:06
konstrukstif dari | kbm mahasiswa aktif dalam Keluar:
17 SDG sdan 6 | menjawab pertanyaan dari 17:18:38




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Isu Keprihatinan | dosen tertib dalam menyimak
Bangsa perkuliahan 4 jumlah
Indonesia mahasiswa yang hadir 39
mahasiswa 5 kendala -
16 en2-k7 10 Januari | (UAS) Tepat Waktu
2024 Jadwal:
15:00-17:30
UAS Masuk:
15:13:33
Keluar:
17:23:51




Presensi Mahasiswa

Nim

12220022

12220024

12220062

12220090

12220105

12220238

12220258

12220272

12220273

12220274

12220342

12220354

Nama

vernanda fazira
adillah bulan suci
nurul reny agustin
alya zsa zsa utami
sultan arya ardiansyah
inge yuska anastasy
shafa anisya aji divana

mohammad fauzan
hanif wiharjo

cyntia eka putri
yuli kurniawati
eka putri agustin

aulia rahmawati

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16

14

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220022-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220024-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220062-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220090-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220105-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220238-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220272-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220273-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220274-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220342-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220354-35-BSI.js

Nim

12220416

12220460

12220497

12220506

12220526

12220556

12220560

12220564

12220573

12220610

12220669

Nama

elisha dayang rifda
afila

muhammad ainal fikri
lubis

fairuz tsagila

yansen pratama |

beni amar

adam fadillah

mahesa agni

adhanta cahya pradana
amanda riyana

muhammad ali
ramadhani

akmal maulana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220416-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220460-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220497-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220506-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220526-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220556-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220560-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220564-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220573-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220610-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220669-35-BSI.js

Nim

12220685

12220707

12220719

12220723

12220771

12220790

12220823

12220831

12220862

12220903

12221001

12221018

Nama

dicky satrio
darmansyah

anis afiana

nadia putri wahyudi
musyaffa afiful umam
eka permata sari

mohammad andre
fatkhuramadhani

jesen eza

muhammad taufan
akbar

aditya wicaksono
farrel maulana
amanda assyifatunnisa

yuanita rahma putri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

16

16

16

16

15

16

14

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220685-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220707-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220719-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220723-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220771-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220790-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220823-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220831-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220862-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220903-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221001-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221018-35-BSI.js

Nim

12221040

12221136

12221137

12221138

12221219

Nama

nabilla nurul an nisa
dimas nur adiwidya
farrel rizkiansyah

bagas septiansyah
ramadhan

muhammad ilham
azzukhruf

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

15

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221040-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221136-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221137-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221138-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221219-35-BSI.js

Nilai Mahasiswa

NIM

12220022
12220024
12220062
12220090
12220105
12220238
12220258

12220272

12220273
12220274
12220342
12220354
12220416
12220460
12220497
12220506
12220526
12220556

12220560

NAMA

vernanda fazira
adillah bulan suci
nurul reny agustin
alya zsa zsa utami
sultan arya ardiansyah
inge yuska anastasy
shafa anisya aji divana

mohammad fauzan hanif
wiharjo

cyntia eka putri

yuli kurniawati

eka putri agustin

aulia rahmawati

elisha dayang rifda afila
muhammad ainal fikri lubis
fairuz tsagila

yansen pratama |

beni amar

adam fadillah

mahesa agni

Presensi

100

100

100

100

14

93

100

86

100

100

100

100

100

93

100

100

100

100

100

TUGAS

97

100

100

90

90

100

95

95

100

95

92

95

100

97

90

95

88

89

UTS

92

98

94

50

90

42

90

94

96

60

96

94

76

94

92

94

34

12

UAS

90

91

93

87

89

93

91

90

90

91

90

90

91

91

79

90

90

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220022-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220024-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220062-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220090-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220105-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220238-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220272-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220273-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220274-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220342-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220354-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220416-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220460-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220497-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220506-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220526-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220556-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220560-35-BSI.js

NIM

12220564
12220573
12220610
12220669
12220685
12220707
12220719
12220723
12220771

12220790

12220823
12220831
12220862
12220903
12221001
12221018
12221040
12221136
12221137

12221138

NAMA

adhanta cahya pradana
amanda riyana
muhammad ali ramadhani
akmal maulana

dicky satrio darmansyah
anis afiana

nadia putri wahyudi
musyaffa afiful umam
eka permata sari

mohammad andre
fatkhuramadhani

jesen eza

muhammad taufan akbar
aditya wicaksono

farrel maulana

amanda assyifatunnisa
yuanita rahma putri
nabilla nurul an nisa
dimas nur adiwidya
farrel rizkiansyah

bagas septiansyah
ramadhan

Presensi

100

100

100

93

100

100

100

100

100

100

93

100

93

100

100

100

100

100

100

93

TUGAS

87

88

87

88

86

90

100

100

97

90

93

100

90

95

100

97

88

90

100

85

UTS

88

94

88

56

98

98

100

98

98

96

38

16

94

94

96

76

72

16

30

UAS

90

79

87

77

78

91

92

92

90

80

79

90

79

91

89

79

78

89

78

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220564-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220573-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220610-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220669-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220685-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220707-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220719-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220723-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220771-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220790-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220823-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220831-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220862-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220903-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221001-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221018-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221040-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221136-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221137-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221138-35-BSI.js

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR

12221219 muhammad ilham 86 90 94 75 A
azzukhruf


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221219-35-BSI.js

